Вносится главой администрации
                                                                           Корочанского района

                                                                            Проект

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Муниципального совета муниципального района  «Корочанский район»
от 11 января 2022 года № Р/462-40-3

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                              от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области                от 07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, решением Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» от 25.12.2013 года № Р/47-5-2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Корочанский район» Белгородской области», рассмотрев обращение муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства администрации Корочанского района» от 15 августа 2024 года          № 439, а также в целях организации качественного обеспечения услугами водоснабжения, Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л :
1. Внести в решение Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» от 11 января 2022 года № Р/462-40-3 «О ходатайстве перед Правительством Белгородской области о передаче объектов водоснабжения в государственную собственность Белгородской области» следующие изменения:
- строку 1.3 приложения к решению изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Стоимость, рублей

	1.3
	Благоустройство, в том числе:
- Щебеночное покрытие проезда к скважине – 730,37 м2;
- Водоотводная канава – 305 м;
- Ограждение территории 341 м (336,5 м – ограждение; ворота – 4,5 м);
- Вертикальная планировка (насыпь 151 м3)
	1 182 514,80
435 654,00
11 445,60

201 379,20
534 036,00

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской   области   korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности.